

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » Июль 2024

№ 182

с.Усть-Калманки

О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Калманского района от 13 ноября 2020 года №441 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы»

В соответствии со статье179 бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 29.12.2023 г. №672 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

В связи с реализацией муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Усть-Калманского района от 13 ноября 2020 года №441 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» следующие изменения:

- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.3 2024г цифру «1» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.4 2024г цифру «1» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.10 2024г цифру «2» заменить на «0»;

- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.11 2024г цифру «1» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.13 2024г цифру «3» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.21 2024г цифру «1» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.23 2024г цифру «1» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.34 2024г цифру «1» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.41 2024г цифру «3» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.45 2024г цифру «2» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.49 2024г цифру «1» заменить на «0»;
- в таблице план мероприятий по выполнению программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы» п.43 2024г цифру «4» заменить на «21»;

Первый заместитель
главы Администрации района

 В.В.Еремин